
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年４月１日（金） 

※ゆうちょ銀行について、１２月３１日は該当曜日の手数料となります。 

ＡＴＭご利用手数料 

（お取引１回あたり／消費税込） 

両替・硬貨入出金の手数料 振込・送金手数料 

４４０円 ７７０円

キャッシュ

カード
２２０円 ４４０円

現金 ３３０円 ６６０円

個人 １１０円 ２２０円

法人 ２２０円 ４４０円

４４０円 ７７０円

ＡＴＭ

振込

ネットバンク

振込

６６０円

定期自動

送金サービス

送金

他行宛
自農協内宛

系統宛
取扱区分

窓口振込 1枚以上、100枚以下 無料

101枚以上、500枚以下 ３３０円

501枚以上、1,000枚以下 ６６０円

1,000枚以上 500枚ごとに３３０円加算

紙幣及び硬貨の枚数 手数料金額（税込／件）

より信用事業手数料を下記の通り改訂いたしますのでご案内申し上げます。 

なお、右ページの「ＪＡバンク優遇プログラム」の適用があります。 

8:00

～

21:00

8:45

～

18:00

18:00

～

21:00

8:00

～

9:00

9:00

～

14:00

14:00

～

21:00

ご入金

JAバンク
(府内・府外JA)

 無　料

ゆうちょ

銀行
220円 110円 220円 220円 110円 220円 220円

ＡＴＭ

ご利用時間

平日 土曜
日曜・祝日

12/31※～1/3

8:00

～

8:45

セブン銀行

ローソン銀行 220円 110円 220円 220円

9:00

～

14:00

14:00

～

21:00

8:00

～

21:00

三菱ＵＦＪ

銀行 入金不可

E-net

（ｲｰﾈｯﾄ）
220円 110円 220円 220円 110円

110円 220円 220円

220円 220円

ご出金

無　料

220円 110円 220円 220円 110円 220円 220円

平日 土曜
日曜・祝日

12/31※～1/3

8:00

～

8:45

8:45

～

18:00

18:00

～

21:00

8:00

～

9:00

220円

220円 110円 220円 220円 110円 220円 220円

220円 110円 220円 220円 110円 220円

110円110円 無料 110円 110円 110円 110円

※詳しくは店頭またはホームページでご確認ください。 



ステージ2
ステージ1

優遇プログラム

ステージの見直しと手数料の優遇

優遇期間

＜例＞
4/1 4/30 5/25 6/24 7/9

見直し

お客様のステージとポイントは、毎月末日時点のお取引内容に応じて毎月見直しをします。その結果を基に翌月２５日～
翌々月２４日までの間、ステージに応じた手数料の優遇が受けられます。

JAバンク

ステージ3

特典内容

1回/月
（100～199ポイント）

0回/月
（～99ポイント）

0回/月
（～99ポイント） 1回/月

（100～199ポイント）

ポイント対象取引一覧表

2回/月
（200ポイント以上）

2回/月
（200ポイント以上）

給与振込

年金振込

組合員資格

組合員資格

給与・賞与

公的年金

正組合員

准組合員

入金１件以上

入金１件以上

組合員資格あり

組合員資格あり

項　目 種類等 判定基準 ポイント

１00p

１00p

１00p

１00p

提携ATMの
入出金手数料・
JAネットバンクの
振込手数料が

ステージに応じて無料

JAバンク優遇プログラムとはJAバンクとのお取引内容をポイントに換算し、
提携ATM入出金手数料、JAネットバンク振込手数料の優遇を行います。
ポイントの合計に応じて3段階のステージをご用意しております。
JAとのお取引のある個人の方すべてが対象です。※お申込みは不要です。

グリーン大阪農業協同組合

話せる。 頼れる。 生活バンク。
http://www.jabankosaka.or.jp/ja

（JA/信連）JAバンク大阪
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